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DAĞITIM YERLERİNE
 

               TÜBİTAK Kaynaklarından Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ile Özel Bütçeli
İdarelere Proje Karşılığı Aktarılacak Tutarların Harcanmasına ve TÜBİTAK Tarafından Yürütülen
Dış Destekli Projelerin Harcamalarının Gerçekleştirilmesine İlişkin Esas ve Usulerin 14 .maddesinin
2.fıkrasında;“Kurum hissesi, projenin fiilen yürütüldüğü kurum yetkilisinin talebi ile Ar-Ge
faaliyetlerinde kullanılmak üzere, bu Esas ve Usuller çerçevesinde harcanır. Kurum
hissesi harcamalarında, harcama yetkilisi ve gerçekleştirme görevlisi, kurum yetkilisi
tarafından belirlenir.” denilmekte olup,TÜBİTAK projeleri kurum hissesi harcamalarının
yürütülmesi ile ilgili harcama birimlerimizin aşağıdaki açıklamalara göre hareket etmeleri
gerekmektedir;

1.Proje sözleşmelerinde kurum hissesi  Rektörlük  Payına ilişkin ödeneklerin harcanmasında,
harcama yetkilisi görevinin Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü, gerçekleştirme
görevlisinin ise Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü gerçekleştirme görevlisi tarafından
yürütülecektir.
2.Proje sözleşmelerinde   Dekanlık ve  Bölüm/Yürütücü Payı  olarak belirlenmiş ödeneklerin
tamamı (Bursiyer /SGK prim ödemeleri dahil), ilgili akademik birimlerimizin 5018 sayılı Kanun
kapsamında özel bütçe uygulaması için belirlenmiş mevcut harcama yetkilileri ve gerçekleştirme
görevlilerince yürütülecektir. (Örneğin; Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü A
Öğretim Üyesinin yürütücüsü olduğu projenin gerek dekanlık payı gerekse bölüm/yürütücü payının
harcama yetkilisi Mühendislik Fakültesi Dekanı, gerçekleştirme görevlisi ise Fakülte Sekreteri
tarafından yürütülecektir.)
3.Akademik birimlerimizin harcama yetkilileri, harcamalarını planlarken proje sözleşmelerinin kurum
hissesi dağılım tablosunda belirtilen bölüm ve dekanlık payı ödeneklerini, ilgili bölümlerin ihtiyaçlarını
da dikkate alarak kullanmaları gerekmektedir.
4.Kurum hissesi ödeneklerinden harcanması gereken bursiyer prim ödemelerinin seçilecek bir
projenin kurum hissesi ödeneğinden topluca yapılması mümkün bulunmaktadır. Bu itibarla, bursiyer
prim ödemelerine ilişkin ödeneklerin hesaplanıp, bu ödemeler için saklı tutulması gerekmektedir.
5.Kurum hissesi kapsamında yapılacak olan harcamalar AR-GE faaliyetlerinde kullanılmak üzere
harcanabilecek olup, harcamaların AR-GE kapsamında olması yönündeki sorumluluk harcama
yetkilisine aittir. Projelere ait kurum hisselerinin Esas ve Usullerde belirtilen şartlar dahilinde topluca
kullanılması da mümkündür.
6.Kurum hissesine ait ödenekler, projelerin bitiş tarihinden itibaren 3 ay içerisinde kullanılmadığı
takdirde TÜBİTAK’a iade edilmesi gerekmektedir. Bu nedenle harcama birimlerinin proje
sözleşmelerin bir nüshasını temin etmek ve ödenek takip tabloları da oluşturmak suretiyle gerekli
tedbirleri almaları ve aksamalara meydan vermemeleri gerekmektedir.
                 Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda işlemlerin tesis edilmesi ve tüm akademik
personelimize gerekli duyurunun yapılması hususlarında;
                  Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
                             
 
 

 T.C. GÜMÜŞHANE
ÜNİVERSİTESİ

Rektörlüğü
   

GÜMÜŞHANE
UNIVERSITY
Rector's Office

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Adres: Bağlarbaşı Mahallesi 29100 / Gümüşhane

Telefon: 0 456 233 11 40 Faks: 0 456 233 11 04

Elektronik Ağ: http://www.gumushane.edu.tr/

 1 / 2



Prof. Dr. Halil İbrahim ZEYBEK
Rektör

 

 
 

Dağıtım:

Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İrfan Can Köse Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kürtün Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şiran Mustafa Beyaz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Torul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şiran Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitü Müdürlüğüne
Rektörlük Ofisi (Özel Kalem)
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğüne
Eğitim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezine
Kelkit Organik Tarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezine
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Tıbbi Bitkiler, Geleneksel İlaçlar Uygulama ve Araştırma Merkezine
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